
Martina K. (mates1977) ID 32675 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 0:51

PODMÍNKY PRODEJE
*prosím*prosím*vždy uvádějte svou adresu při objednávání oblečků*moc děkuji*
 Dobrý den,
 děkuji vám za projevený zájem o mé věcičky.
 Oblečení je po mé dceři, kupované nové, outlet nebo zde. Vždy se snažím o dobré foto, maximálně podrobný popis, míry,
případné nedostatky atd., samozřejmě se může stát, že něco přehlédnu, za což se omlouvám, prosím potom o vyrozumnění a
vždy se nějak domluvíme.
 Zboží rezervuji dle domluvy, max. však 7dní, za tu dobu prosím převést penízky na svůj účet, jinak zboží postupuji dalšímu
zájemci nebo dávám zpět do prodeje. Ve výjímečných případech - mateřská apod. se můžeme samozřejmě domluvit i
jinak:o)))))
 Na dobírku nezasílám, je možno penízky poslat také složenkou, pokud nemáte vlastní účet.
 Balíčky posílám po připsání penízků na účet, většinou 2-3x týdně, napíšu vzkaz o odeslání.
 Pokud jste dočetli až sem, moc děkuji a věřím, že budete s nákupem u nás spokojeni, prosím o zprávičku, že balíček došel v
pořádku, hodnocení vždy potěší:o)))
 Krásný den a nakupování přejí Martina s Terezkou.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

